[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28.11.2013     года           с. Большое Ремонтное                          №  138

«О внесении изменений в адресное  хозяйство»

В связи с уточнением адресного хозяйства,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Адрес, присвоенный стригальному пункту с инвентарным номером: 220. Литер:А, общей площадью 969,7 кв.м.: Россия, Ростовская область,  Ремонтненский район, с/п Калининское, расположен в 1,5 км восточнее с.Богородское - считать неправильным.  Правильный адрес:
Россия, Ростовская область,  Ремонтненский район, с.Богородское, восточнее ул.Буденного.

2. Адрес, присвоенный кошаре с инвентарным номером: 221. Литер:Б, общей площадью 359,1 кв.м. : Россия, Ростовская область,  Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, в 2-х км северного направления от с. Богородское,  отарный участок №4.- считать неправильным.   Правильный адрес:
Россия, Ростовская область,  Ремонтненский район, территория земель Калининского сельского поселения, на расстоянии 2 км по направлению на восток от с. Богородское.

3. Адрес, присвоенный жилому дому с инвентарным номером: 221. Литер:А,а, общей площадью 42,2 кв.м. : Россия, Ростовская область,  Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, в 2-х км северного направления от с. Богородское,  отарный участок №4.- считать неправильным.   Правильный адрес:
Россия, Ростовская область,  Ремонтненский район, территория земель Калининского сельского поселения, на расстоянии 2 км по направлению на восток от с. Богородское
4. Адрес, присвоенный кошаре с инвентарным номером: 222. Литер:Б, общей площадью 1642,7 кв.м. : Россия, Ростовская область,  Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, в 2-х км восточного направления от с. Богородское,  отарный участок №5.- считать неправильным.  Правильный адрес:
Россия, Ростовская область,  Ремонтненский район, территория земель Калининского сельского поселения, на расстоянии 2 км по направлению на север от с. Богородское .

5. Адрес, присвоенный жилому дому с инвентарным номером: 222. Литер:А,а,а1, общей площадью 56,8 кв.м. : Россия, Ростовская область,  Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, в 2-х км восточного направления от с. Богородское,  отарный участок №5.- считать неправильным.  Правильный адрес:
Россия, Ростовская область,  Ремонтненский район, территория земель Калининского сельского поселения, на расстоянии 2 км по направлению на север от с. Богородское.

6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Калининского сельского поселения                                         Сухов И.И.
image1.png